na medida < 6 
x 5 > cm / + 1,5 cm; etiqueta na cor branca. Pacote com 50 unidades. 

120 

IV – VALOR ESTIMADO ANUAL DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 
Com base na pesquisa de preços realizada, o valor estimado para os itens é de 
aproximadamente R$ 1.380.000,00 (um milhão trezentos e oitenta mil reais), conforme 
documentos anexos.  

V – INDICAÇÃO DA DATA PRETENDIDA PARA A CONCLUSÃO DA CONTRATAÇÃO 

Setembro de 2024. 

VI – GRAU DE PRIORIDADE DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 

Média 

- ESTADO DE SÃO PAULO - 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI